

COMUNE DI PIANEZZA

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

RENDE NOTO

che nel giorno

GIOVEDÌ 30 SETTEMBRE 2021 ORE 09:00

nella nuova sala consiliare presso il Comune di Pianezza in Piazza Leumann con accesso da Via Rosmini avrà luogo la seduta del

CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA PUBBLICA STRAORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE

CON IL SEGUENTE ORDINE DEL GIORNO:

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.
- 2. APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO PER L' ESERCIZIO 2020.

Pianezza, 24 settembre 2021

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Arch. Enzo ROMEO